
 

ESTAMENTO NOMBRE COMPLETO  CARGO TÍTULO/GRADO/EXPERIENCIA REGION FECHA INICIO FECHA DE TÉRMINO
   UNIDAD     
MONETARIA

SUELDO 
BASE

MONTO 
LÍQUIDO DECLARACIONES OBS.

CESFAM   RENAICO JORGE R. ARAYA MILLAR CHOFER F 06 IX 03  06  1992 INDEFINIDO $ 398.794 $ 588.298
CESFAM   RENAICO ANA L. AVELLO GUZMAN AUX. DE SERVICIO F 08 IX 01  04  1997 INDEFINIDO $ 362.586 $ 377.202
CESFAM   RENAICO ELIAZAR L. AVELLO GUZMAN CHOFER F 07 IX 01  07  1994 INDEFINIDO $ 380.680 $ 622.322
CESFAM   RENAICO PAULINA C. BELMAR MARDONES DENTISTA A 13 IX 02  04  2007 INDEFINIDO $ 871.796 $ 1.130.170
CESFAM   RENAICO JUAN R. CONTRERAS CASTRO AUX. ENFERMERIA D 06 IX 23  02  1994 INDEFINIDO $ 486.474 $ 556.856
CESFAM   RENAICO ALMA R. GARCIA PACHECO AUX ENFERMERIA C 05 IX 08  08  1988 INDEFINIDO $ 529.362 $ 544.154
CESFAM   RENAICO CARLOS G. GODOY NAVARRETE CONTADOR C 02 IX 04  04  1968 INDEFINIDO $ 644.294 $ 783.094
CESFAM   RENAICO NELSON E. GUZMAN TOLOZA CHOFER F 02 IX 01  04  1981 INDEFINIDO $ 471.190 $ 663.329
CESFAM   RENAICO JIMENA L. MANRIQUEZ FERNANDEZ AUX. ENFERMERIA C 08 IX 01  12  1997 INDEFINIDO $ 460.412 $ 580.849
CESFAM   RENAICO JUAN E. MEDINA NAVARRETE CHOFER F 06 IX 29  04  1992 INDEFINIDO $ 398.794 $ 603.618
CESFAM   RENAICO ANA N. MONDACA CUEVAS AUX. ENFERMERIA C 05 IX 02  05  1991 INDEFINIDO $ 529.362 $ 821.347
CESFAM   RENAICO MARIA C. MORENO MEDINA AUX. ENFERMERIA D 03 IX 01  07  1983 INDEFINIDO $ 551.714 $ 568.140
CESFAM   RENAICO VIVIANA J. MUÑOZ GATICA AUX. ENFERMERIA C 07 IX 06  01  1997 INDEFINIDO $ 483.414 $ 498.688
CESFAM   RENAICO CARLOS A. OYARZO APABLAZA TECNOLOGO MEDICO B 06 IX 04  10  1993 INDEFINIDO $ 993.748 $ 992.108
CESFAM   RENAICO NINETTE B. OÑATE SEPULVEDA ASISTETE SOCIAL B 06 IX 01  06  1993 INDEFINIDO $ 993.748 $ 1.072.524
CESFAM   RENAICO ROBERTO  A. RIVAS CEA KINESIOLOGO B 08 IX 01  06  1998 INDEFINIDO $ 899.064 $ 1.371.863
CESFAM   RENAICO NATACHA A. SCHEVACH SALAZAR OF. ADMINISTRATIVA E 08 IX 16  06  1998 INDEFINIDO $ 411.200 $ 484.295
CESFAM   RENAICO RENE H. TORRES PANES AUX. ENFERMERIA C 06 IX 01  02  1995 INDEFINIDO $ 506.390 $ 521.158
CESFAM   RENAICO MARISOL DEL. TORRES ULLOA AUX. ENFERMERIA C 04 IX 22  09  1986 INDEFINIDO $ 552.338 $ 567.154
CESFAM   RENAICO VERON ICA Y. ULLOA JARA OF. ADMINISTRATIVA E 05 IX 08  07  1990 INDEFINIDO $ 472.782 $ 487.515
CESFAM   RENAICO MONICA E. URREA ARAYA ENFERMERA B 05 IX 16  03  1992 INDEFINIDO $ 1.041.092 $ 1.156.908
CESFAM   RENAICO IRENE DEL C. VALLEJOS CASTILLO OF. ADMINISTRATIVA E 07 IX 03  04  1995 INDEFINIDO $ 431.744 $ 446.907
CESFAM   RENAICO MARCELO E. VELOSO AGUILAR KINESIOLOGO B 12 IX 01  09  2007 INDEFINIDO $ 709.692 $ 717.772
CESFAM   RENAICO MARIA E. ZULOAGA ALFARO AUX. DE ENFERMERIA C 01 IX 15  07  1992 INDEFINIDO $ 644.294 $ 657.318

 



NOMBRE COMPLETO ASIG. DE ZONA
ASIG. JEF. DE 

PROGRAMA
ASIG.DESEMP. 

 DIFICIL
BONO 
CHOFERES

ASIG. DE 
MOVILIZ

ASIG. RESP. 
DIRECT. VIATICO A. MUNICIPAL DIPLOMADO

HORAS 
EXTRAS

MONTO 
LÍQUIDO

JORGE R. ARAYA MILLAR 41.874 39.879 67.795 14.231  $ 588.298
ANA L. AVELLO GUZMAN 38.072 36.259 14.231 $ 377.202
ELIAZAR L. AVELLO GUZMAN 39.971 38.068 64.716 14.231 70.250 $ 622.322
PAULINA C. BELMAR MARDONES 91.539 87.180 87.180 14.231 200.000 18.679 $ 1.130.170
JUAN R. CONTRERAS CASTRO 48.762 46.440 14.231 $ 556.856
ALMA R. GARCIA PACHECO 55.583 52.936 14.231 $ 544.154
CARLOS G. GODOY NAVARRETE 67.651 64.429 14.231 $ 783.094
NELSON E. GUZMAN TOLOZA 47.575 45.310 77.027 14.231 $ 663.329
JIMENA L. MANRIQUEZ FERNANDEZ 48.343 46.041 14.231 56.200 $ 580.849
JUAN E. MEDINA NAVARRETE 39.974 38.070 64.719 14.231 14.050 $ 603.618
ANA N. MONDACA CUEVAS 53.171 50.639 14.231 $ 821.347
MARIA C. MORENO MEDINA 58.036 55.271 14.231 $ 568.140
VIVIANA J. MUÑOZ GATICA 48.343 46.041 14.231 $ 498.688
CARLOS A. OYARZO APABLAZA 99.372 94.641 14.231 $ 992.108
NINETTE B. OÑATE SEPULVEDA 104.343 99.375 14.231 17.310 $ 1.072.524
ROBERTO  A. RIVAS CEA 89.431 85.172 14.231 255.516 17.310 250.000 14.192 $ 1.371.863
NATACHA A. SCHEVACH SALAZAR 41.021 39.068 14.231 $ 484.295
RENE H. TORRES PANES 50.758 48.341 14.231 28.100 $ 521.158
MARISOL DEL. TORRES ULLOA 57.995 55.234 14.231 $ 567.154
VERON ICA Y. ULLOA JARA 49.643 47.278 14.231 28.100 $ 487.515
MONICA E. URREA ARAYA 104.343 49.687 99.375 14.231 34.620 80.000 14.192 $ 1.156.908
IRENE DEL C. VALLEJOS CASTILLO 43.176 41.120 14.231 $ 446.907
MARCELO E. VELOSO AGUILAR 74.518 70.969 14.231 $ 717.772
MARIA E. ZULOAGA ALFARO 65.239 62.132 14.231 $ 657.318
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